СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017-2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2021 год № 35.279
г. Хилок

«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
муниципального района «Хилокский район», уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 16.07.2020 № 1838-
ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об
административных правонарушениях» и Закон Забайкальского края «О
наделении органов местного самоуправления городских и сельских
поселений государственным полномочием по определению перечня
должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных
правонарушениях», Уставом муниципального района «Хилокский район»
Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации
муниципального района «Хилокский район», уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.
5(3.1), 5(5), 7, 46(2), 46(3) Закона Забайкальского края "Об
административных правонарушениях" (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить
на информационных стендах? администрации муниципального района
«Хилокский район». * .у

Глава муниципального района
«Хилокский район» \' л’Ж' • V Шишмарев Ю.Р.

,.ТХ А"
Председатель Совета , /а /СУ5
муниципального района «ХилОкский район» Ильенко

Приложение № 1

Перечень должностных лиц администрации муниципального района
«Хилокский район», уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных ст. 5(3.1), 5(5), 7,
46(2), 46(3) Закона Забайкальского края «Об административных

правонарушениях»

должность ФИО статьи Закона
Забайкальского края

«Об административных
правонарушениях

Глава администрации 5ЗЛ, 55,7, 1721,462, 463
Заместитель руководителя
администрации по
территориальному развитию

531, 55,7, 1721,462, 463

Заместитель руководителя
администрации по
социальным вопросам

5ЗЛ, 55,7, 1721,462, 463

Начальник общего отдела
администрации

5ЗЛ, 55,7, 1721,462, 463

Начальник отдела
экономики

5ЗЛ, 55,7, 172Л,462, 463

Начальник отдела по
управлению
муниципальным
имуществом и земельным
отношениям

5ЗЛ, 55,7, 172Л,462, 463

Консультант по
юридическим вопросам

5ЗЛ, 55,7, 172Л,462, 463